TERMEKADATLAP

DZS 40/6 B Ex t

Termékszam

Miszaki adatok

Modell

Légmennyiség

Fordulatszam

Szabalyozhaté fordulatszam
Iranyvaltasi lehetéség
Feszilltségfajta
Fesziiltségosztaly

Haldzati frekvencia

Névleges teljesitmény

cosp

Inévi

Imax N fordulatnalpey

Védelmi fokozat

Szigetelési osztaly

Beszerelés tipusa

Anyag

Szin

Suly

Suly csomagolassal

Névleges méret

Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egyiitt
Magassag csomagolassal egyutt
Mélység csomagolassal egyutt
EX-megnevezés az ATEX iranyvonal szerint

EX-megnevezés szabvany szerint

Ta koérnyezeti hémérséklet

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Axidlis fali ventilator acél fali gydrivel, DN400, valtéaram,
robbanasbiztos, kozeg: Por

Acél fali gy(ri

2.740 m*h

985 1/min

v

v

Haromfazisu valtéaram
400 V

50 Hz

95 W

0,25

0,54 A

0,56 A

IP 64

F

falon kivdili

acéllemez, horganyzott
horganyzott

14,5 kg

16,5 kg

400 mm

580 mm

580 mm

281 mm

600 mm

600 mm

281 mm

ExI12D

Ex tb I1IB T135°C Db IP64 X / Ex h IlIB T135°C Db X
-20°C<Ta<+40°C
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TERMEKADATLAP

B
DZS 40/6 B Ex t MAICO

Ia/IN 3,2

1d6 tp 240 sek

Uzemméd S1

PTC DIN 44082 M 100

EC modellvizsgalati bizonyitvany TUV-A 19 ATEX0102 X, IECEx EPS 19.0018X
Hémérsékleti osztaly T135°C

Th. Cl. szigetel6 anyagok hémérsékleti osztalya 155 (F)

Csomagolasi egyseg 1 darab

Valaszték o]

GTIN (EAN) 4012799942115

Hangteljesitményszintek az oktav spektrumban

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Osszesen
Lwa7, magas - - - - - - - - 68

(dB(A))
Lwa7= haz és szabad beszivas hangteljesitményszintje dB-ben
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TERMEKADATLAP
DZS 40/6 B Ex t VMAICO

Méretaranyos rajz [mm]

@ Acél fali lemez = EZQ/DZQ modell
® Acél fali gylrl = EZS/DZS modell

580
0520
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